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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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火災保険料
家賃保証料
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間 取 図 初期費用
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駐車場

住　所

交　通

構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

充実した最新設備とおしゃれな内装が魅力的なアパートです。書斎スペースが設けられた近代的な間取り。防犯カメラ有りでセキ
ュリティ面も安心です。サンルーム仕様+浴室乾燥機がございますので、雨天時や花粉の季節の洗濯物にも困りません。宅配BOX設
置物件。インターネット利用料無料となっており、ランニングコストを削減できますよ。

0円
49,000円
57,200円
50,000円

3,300円
18,000円
22,000円

199,500円

デーアⅠ 102
4100241596
102
1K (31.66㎡)

K2.5 洋7.7

49,000円

2,600円
有り 別途3,300円(税込)

吉村・新別府エリア

宮崎県宮崎市吉村町蟹町甲

海洋高校バス停まで徒歩4分

木造2階建

2023／05(2年5ヶ月)

指定時期(2025年11月中旬)

宮崎港小学校(900m)
宮崎中学校(1,800m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a66771.html
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